この度、町の魅力を広く発信するとともに町への愛着をさらに深めていただくため、

下記のとおり、原動機付自転車等のオリジナルナンバープレート（新課税標識）を

導入し交付を開始することになりました。

 報道機関各位

  日 時

平成 30 年 11 月 29 日（木） 午前 8 時 30 分から

  場 所

箕輪町役場 住民環境課 住民係（総合窓口）

  内 容

  １ 対象車種

・原動機付自転車第一種（50cc 以下）

 白色 200 枚

    ・小型特殊自転車（農耕作業用）

     緑色 100 枚

    2 交付費用  無料

  3 交付方法

（1） 新規登録は、既存デザインのナンバープレートとオリジナルナンバー

プレートとからの選択制となります。

（2） 希望者は、交付済ナンバープレートからの交換が可能です。ただし、

交付済ナンバープレートを取り外したうえ、持参し交換となります。

（3） 番号指定は受け付けず、窓口受付順に交付します。

箕輪町役場 税務課 プレスリリース

平成 30 年 11月 22日 発信

税務課 資産税係

(課長) 深澤 一男 (担当) 小野 文久

電 話：0265-79-3111 （内線）146

ＦＡＸ：0265-79-0230

Ｅ‐mail：zeimu@town.minowa.lg.jp

箕輪町オリジナルナンバープレートの交付を開始します

箕輪町

添付資料 有  無